様式第１号（第５条関係）

                         令和  年  月  日

 香美町長    様

申込者 住 所

    団体名

    代表者名

    電 話   （  ）

魚等料理教室開催支援事業実施申込書

 魚等料理教室を実施したいので、香美町魚等料理教室開催支援事業実施要領第

５条の規定に基づき、下記のとおり申込みます。

記

実施予定日時 令和  年  月  日（   ）   時  分から

実施予定場所

参加予定人数 人

料理教室の内容

事業名

料理名

食 材

数 量

購入予定業者

添付資料 チラシ等

様式第３号（第７条関係）

                         令和  年  月  日

 香美町長    様

申込者 住 所

    団体名

    代表者名

    電 話   （  ）

魚等料理教室開催支援事業実施報告書

 魚等料理教室を実施したので、香美町魚等料理教室開催支援事業実施要領第７

条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

実施日時 令和  年  月  日（   ）   時  分から

実施場所

参加人数 人

料理教室の内容

事業名

料理名

食 材

数 量

購入業者

添付資料 写真、請求書